PNCECAP

PLANIFICACION FIN DE SEMANA EN URDA

VIERNES

17:30
19:30
21:00
22:30
00:00

SABADO

8:30/9:00
9:30
10:30
12:30

13:30
14:00
16:00

19:30
21:00
22:30
00:00

DOMINGO

8:30/ 9:00
9:30

10:30
12:30

13:30
14:00
15:30
16:00
17:00

Salida

Llegada albergue/reparto de habitaciones
Cena

Velada

Siesta nocturna /Tiempo libre

Despertador

Desayuno

Ruta de Senderismo

Dinamicas de grupo(Javi puiial, Ana Briones, Elena Alonso, Diego
Alvarez )

Tiempo libre

Comida

Rotacién de actividades: Futbolin humano, Karaoke, juegos de
habilidades

Duchas

Cena

Velada ll

Siesta nocturna / Tiempo libre

Despertador

Desayuno

Multiaventura (Escalada, Tirolina, Tiro con arco)

Taller de reciclaje “Bolos” (Javi pufial, Ana Briones, Elena Alonso, Diego
Alvarez)

Tiempo libre

Comida

Hacer maleta /Recoger Habitacién

Juegos de despedida

Salida



